АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 38

комбинированного вида

Кировского района Санкт-Петербурга

ул. Лени Голикова, д.23, корп.2, лит.А,

Санкт-Петербург, 198262

Телефон/факс: (812) 757-10-74

Е-mail: dou38@kirov.spb.ru

ОКПО 52184021  ОКОГУ 23280   ОГРН 1027802754462

ИНН/КПП  7805145121 / 780501001

 ПРОТОКОЛ

 заседаний  Комиссии

по противодействию

коррупции

от 13.09.2021 № 2-2021

Тема: Обсуждение вопросов, связанных с работой по противодействию

коррупции в ДОО.

Дата с место

проведения:

13.09.2021 в 13 ч.00 мин., кабинет заведующего ГБДОУ детский сад № 38

Кировского района Санкт-Петербурга.

Секретарь:  Делопроизводитель

Количество

присутствующих

на заседании:

4 человека

Повестка дня:

1. Проведение анализа работы по реализации антикоррупционной

политики в ДОО за первое полугодие 2021 года.

2. Рассмотрение локальных нормативных актов о материальном

стимулировании работников ДОО.

Слушали: По первому вопросу заслушали ответственного за работу по

антикоррупции в ДОО, которая рассказала о выполненных в первом

полугодии мероприятиях Плана работы по противодействию коррупции

на 2021 год.

По второму вопросу выступила представитель ПК, которая представила

информацию о предварительном рассмотрении «Положения о

стимулирующих, компенсационных и иных выплатах работникам»

В завершении были затронуты следующие вопросы:

 наполнение раздела «Противодействие коррупции» на Сайте ДОО.

 Решили: 1. Признать работу ДОО по противодействию коррупции в ДОО за

первое полугодие 2021 года – удовлетворительной.

2. В рамках антикоррупционного образования работников ДОО, провести

10 декабря  обучающее мероприятие.

3. Обновить материалы антикоррупционной направленности на сайте и

информационных стендах ДОО.

За – 5 человек                       Против – 0                       Воздержались – 0

Заведующий ГБДОУ детского сада № 38

Кировского района Санкт-Петербурга                                                                        С.Б. Тарасова

		2022-02-27T22:15:57+0300
	заведующий ГБДОУ № 38 , ТарасоваС.Б.